



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kültürlerarası İletişim	REH322	5	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Turizm Rehberliği - Lisans (Örgün)				
Amaç	Kültürlerarası iletişimde temel kavramlardan, kültürel göstergelerden yola çıkılarak kültürlerarası iletişime yön veren küreselleşme, ötekileştirme gibi kavramların öğrenilmesi ve kültürlerarası ilişkilerde yetkin bir iletişimin öneminin öğrenilmesinin sağlanması amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Kültür kavramının çeşitli tanımlarının aktarılması, Kültürün sınıflandırılması, Kültürlerarası iletişimin tanımı ve kültürlerarası iletişimde yer alan temel kavramların irdelenmesi, Kültürlerarası iletişimde; kültürel simgelerin, dilsel göstergelerin, inanışlar ve sözlensel göstergelerin, gelenekler ve törensel göstergelerin, kahramanların, değerler ve yaşam biçimi göstergelerinin farklı kültürler içerisindeki yerinin değerlendirilmesi.				
Ders Kaynakları	Bauman, Zygmunt. Küreselleşme, İstanbul:Ayrıntı Yayınları, 2010., Güvenç,Bozkurt. Kültürün abc'si, İstanbul:Yapı Kredi Yayınları, 2007., Kongar, Emre. Küresel Terör ve Türkiye Küreselleşme, Huntington, 11 Eylül, İstanbul: Remzi Kitabevi, 2001.				

Hafta	Konu
1	Temel Kavramlar
2	Kültür kavramının çeşitli tanımlarının aktarılması.
3	Kültürün sınıflandırılması.
4	Kültürlerarası iletişimin tanımı ve kültürlerarası iletişimde yer alan temel kavramların irdelenmesi.
5	Kültürel alanda gerçekleştirilen eleştirel çalışmaların incelenmesi.
6	Kültür ve iletişim arasındaki bağıntının kültürlerarası iletişim kapsamında ele alınması.
7	Kültürlerarası iletişim yetilerinin geliştirilebilmesiyle ilgili gerekli temel ilkelerin ele alınması.
8	Ara Sınav
9	Küreselleşme kavramının ve bu kavrama ilişkin farklı görüşlerin incelenmesi
10	Küreselleşme kavramının kültürlerarası iletişim konusu çerçevesinde değerlendirilmesi ve irdelenmesi.
11	Kültürlerarası iletişimde; kültürel simgelerin, dilsel göstergelerin, inanışlar ve sözlensel göstergelerin, gelenekler ve törensel göstergelerin, kahramanların, değerler ve yaşam biçimi göstergelerinin farklı kültürler içerisindeki yerinin değerlendirilmesi..
12	Kültürlerarası iletişimde; kültürel simgelerin, dilsel göstergelerin, inanışlar ve sözlensel göstergelerin, gelenekler ve törensel göstergelerin, kahramanların, değerler ve yaşam biçimi göstergelerinin farklı kültürler içerisindeki yerinin değerlendirilmesi..
13	"Öteki" kavramının kültürlerarası iletişimdeki yerinin belirlenmesi.
14	Farklı ülkelerin kültürel değerlerinin irdelenerek öğrenciler tarafından sunumlarının yapılması.

Program Çıktıları

1	Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2	Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3	Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4	En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5	Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6	Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktarabilme.
7	Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8	Türkiye'nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9	Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10	Uygarıkların kendi içinde ve tarihsel süreç içinde geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıklarındaki etkisini ortaya koyabilme.
11	Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12	İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13	İlk yardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14	Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Kültür kavramına ilişkin farklı tanımlamaları ifade edebilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kültürlerarası iletişimde yer alan temel kavramları iletişim kavramıyla ilişkilendirebilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Farklı kültürlerin kültürel göstergelerini karşılaştırabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Değişik toplumların farklılık gösteren kültürel değerlerini, göstergelerini örnekleyebilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küreselleşme ve öteki kavramlarını kültürlerarası iletişim bağlamında sorgulayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-